

عنوان مقاله:

ترومای هوش ترکیبی و آسیب شناسی اختلال خودآگاهی انسان بر اثر جهش ناخواسته و مهاجرت پنهان سلول های بنیادی حیوانی به مغز پایه انسانی

محل انتشار:

پنجمین کنفرانس بین المللی بهداشت، درمان و ارتقای سلامت (سال: 1399)

تعداد صفحات اصل مقاله: 22

نویسنده:

علی بیگدلی - بهداشت و درمان شرکت ملی نفت ایران

خلاصه مقاله:

انسانی کردن میمون ها یا برعکس معادل آسیب رساندن به آنها است. آنها کجا زندگی خواهند کرد و چه کاری انجام خواهند داد. موجودی را خلق نکنید که در هیچ زمینه ای از زندگی دارای معنا نباشد و هیچکس مسئولیت آنرا نپذیرد. کریسپر نوعی تکنولوژی جدید ویرایش ژنتیکی است که میتواند به پیشرفت ژن درمانی کمک های زیادی بکند. تاکنون ژندرمایی از طریق تکنیک «انتقال ژن» gene transfer انجام شده است؛ به این صورت که یک ویروس بیگزند، نسخه ی سالمیاز یک ژن را به سلول منتقل می کند تا جای ژن معیوب را که بیماری ایجاد کرده، بگیرد. اما در روش کریسپر کس ۹ دانشمندان می توانند مستقیما ژن معیوب را اصلاح کنند. آنها DNA معیوب را جدا کرده و به جای آن یک DNA سالم می گذارند. فناوری کریسپر ابزاری مانند قیچی برای برش و چسباندن دیانای سلول های بدن است. قدرت زیاد، مسئولیت پذیری بسیار، هم با خودش می آورد. ما به نقشه ی ژنتیکی خود دست یافته ایم؛ این بدان معناست که ما کتاب زندگی را خوانده ایم و حالا می توانیم شروع به بازنویسی آن کنیم. محققانی که هیبرید انسان و میمون را انجام میدهند، اسپانیایی هستند ولی برای دور زدن ممنوعیتی که در اسپانیا در زمینه انجام چنین مواردی وجود دارد، این آزمایش را در چین عملی کردند. این چنین برای اولین بار به منظور غیر فعال کردن ژن هایی که رشد ارگان را کنترل میکنند، اصلاح شده است. با این حال نگرانی های اخلاقی هم در طول این آزمایش مطرح شد که تا حدی به دلیل ترس از مهاجرت سلولهای بنیادی انسان به مغز است. هیبرید انسان و حیوان چگونه خودآگاهی خواهد داشت؟ مخلوطی از حیوان و انسان را کایمرا می نامند. همانکون کشورهای هستند که بطور مخفیانه روی مهندسی هوش، ابرهوش، ابرانسان و سرباز جهانی آزمایشات گسترده ای انجام می دهند. مهندسی هوش به نقص در ناخودآگاه و خودآگاهی انسان می انجامد و اگر این نقص به بیرون از آزمایشگاه انتقال یابد بهفاجعه ای مرگ بارتر از ویروس کرونا می انجامد. انسان خودخواه زاده شده است، سوره و کدهای ناهوشیار بذر را تغییر می دهد، که بذر فصل نشناسد و نور خورشید را تشخیص ندهد تا هر زمان که بشر اراده کرد در گلخانه بذر را به رویش وادارد. بشر با هوش گیاهان چه کرده است؟ روش تراریخته برای اصلاح نباتات و آماده سازی گیاهان برای کشت و زرع در جهتزدودن سابقه تاریخی و تجربیات موجود در حافظه گیاهان و از بین بردن حساسیت آنها به شرایط محیطی بوده است.

کلمات کلیدی:

کریسپر، ناخودآگاه مشترک، تعادل هوشیاری، نقص ناخودآگاه، مهندسی هوش، هوش هیبریدی، تروما هوش ترکیبی، اختلال خودآگاهی

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1196654>

